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KONFIRMATION I HUDDINGE
Funderar du på om du ska konfirmera dig? Du är inte ensam. Varje år konfirmerar 
sig drygt 24 000 ungdomar i Sverige. Konfirmationen handlar om att lära känna 
den kristna tron men också om att ha roligt och att träffa nya kompisar. Det är 
ett tillfälle att prata om stora och spännande frågor: Vad har Gud med mig att 
göra? Hur är jag en bra medmänniska? Behövs Jesus?

ALLA VÅRA ALTERNATIV ÄR GRATIS!
Konfirmationstiden kan se ut på olika sätt och i den här broschyren hittar du 
information om konfirmationsalternativen i Huddinge. Alla alternativ är gratis 
och det spelar ingen roll i vilken av Huddinges församlingar du bor, du väljer fritt 
var du vill konfirmera dig. Alla konfirmationsresor sker i enlighet med Svenska 
kyrkan i Huddinges hållbarhetsperspektiv och alltid med konfirmandernas bästa 
i fokus. Alla alternativ är flygfria. Vi åker tåg eller buss, för miljön!

TID:       31 AUGUSTI 2022 
               DROP IN 16-20
 
PLATS:  KLOCKARGÅRDEN,  
               KOMMUNALVÄGEN 29, 
               HUDDINGE

FÅ SVAR PÅ DINA FRÅGOR
Vi finns här för att svara på alla dina 
funderingar och frågor, oavsett om 
du är nyfiken på att konfirmera dig 
eller vårdnadshavare. 

TRÄFFA LEDARE, UNGDOMAR  
OCH PRÄSTER
Här får du träffa unga ledare och  
anställda som finns med under  
konfirmationssåret

FÖRTUR TILL ANMÄLAN
Många av våra konfaalternativ är  
populära! Du som besöker öppet 
hus får förtur att anmäla dig till alla  
grupper och läger.



SEGLING
om seglargruppen

infomöte: 1 december 2022

förträffshelg: 1-2 april i 
Segeltorps kyrka

läger: Segling i Stockholm 
18-21 maj, hemmaläger i 
Segeltorp 12-16 juni

konfadatum: 18 juni 2023 i 
Mariakyrkan i Skogås

kontaktperson: Sara Grip, 
församlingspedagog

Vill du få den bästa starten på sommaren? Följ 
då med på vårt helt nya seglarläger!

Vi lånar skeppet Shamrock och beger 
oss ut i den fantastiska skärgården under 
kristihimmelsfärdshelgen. Under våra dygn på 
skeppet får vi vara med om mycket; vi kommer 
ha samtal om tro och Jesus, hur vi kan vara goda 
medmänniskor. Vi pratar om stora frågor och 
om små. Hela tiden får vi samarbeta för att få 
skutan framåt och kanske upptäcker du något 
nytt om dig själv? Självklart kommer vi också 
leka och skratta mycket. Seglingsdagarna följs 
av ett hemmaläger i Segeltorps kyrka i juni. 

FRÅGOR OCH SVAR  
OM KONFIRMATION

Måste jag tro på Gud?
Låt oss ställa om frågan. Vem eller vad 
är Gud? Under konfirmandtiden får du 
möjlighet att svara på den typen av 
frågor. Men för att vara tydlig: nej, du 
behöver inte tro på någonting egent-
ligen, men du får gärna tro på dig själv!

Måste jag vara döpt?
Du behöver inte vara döpt när du 
börjar som konfirmand, men är du inte 
döpt när du börjar så kommer du att 
bli det under konfirmandtiden!

Hur gammal ska man vara för 
att bli konfirmand?
Huvudregeln är att man ska gå i 
8:an och om man konfirmerar sig på  
sommaren ska det vara sommaren 
mellan 8:an och 9:an. Det går att göra 
undantag, kontakta oss! 



SKÄRGÅRD

 I sommar åker vi på läger tilll Björkögården 
på Väddö i Stockholms skärgård. Dagarna 
kommer vara fyllda med mycket lek, bus, 
diskussioner, djupa samtal och mycket 
skratt. Självklart hoppas vi att vädret är 
fantastiskt så vi kan bada i havsviken som 
sträcker sig ända fram till lägerplatsen. 
Förträffarna gör så att vi redan känner 
varandra när vi åker iväg på lägret, vilket 
kan vara skönt. Om  du gillar sol, bad, 
hav och spännande samtal om livet och  
tron är det här lägret för dig!

om skärgårdsgruppen

träffar: Ungefär två onsdagar 
i månaden i Huddinge kyrka

läger: 15-21 juni 2023, 
Björkögården på Väddö

konfadatum: 1 juli 2023 i 
Huddinge kyrka

kontaktpersoner: Anders 
Lennse, präst



Huddingegruppen kommer att göra roliga saker tillsammans – som att köra 
Laserdome, prova på att klättra i en klätterhall och ha filmkväll med lyxig 
middag. Utöver det träffas vi varje onsdagskväll och två helger för att lära oss 
mer om tro, hopp och kärlek. 
 
Konfirmationstiden är en tid att träffa nya kompisar, samtala om livets djupaste 
frågor och att upptäcka nya sidor hos sig själv. 

Ledare för gruppen är Daniel Hafner, präst, och Lina Sundbaum, pedagog. Till sin 
hjälp har de ett gäng härliga ungdomsledare som är proffs på att hålla i lekar och 
skapa en trygg och välkomnande gemenskap.

Det går jättebra att komma och prova på för att testa om det kan vara något för 
just dig! 

om Huddingegruppen

startdatum: 14 september 2022

träffar: Onsdagskvällar och några 
helger i Klockargården, Huddinge

konfadatum: 26 mars 2023  
i Huddinge kyrka

kontaktperson: Daniel Hafner, 
präst

HEMMA



FJÄ
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om ottsjölägret

träffar: Sex söndagar nov-maj i Huddinge kyrka

läger: 14 juni–2 juli 2023, både i Huddinge och i Ottsjö

konfadatum: 2 juli 2023 i Huddinge kyrka

kontaktperson: Annelie Seideland Darwich, församlingspedagog

Under åtta härliga dagar 
får du möjlighet att vandra 
och upptäcka dig själv och 
Gud i fjällvärldens vackra 
miljö. Vi mixar vandringar 
med upplevelser och lek. Vi  
samtalar och diskuterar om 
viktiga frågor om livet och tron. 

Med start i november 
ses vi sex gånger under 
vårterminen i Huddinge kyrka 
fram till lägerperioden i juni. 
Lägerperioden startar med en 
vecka hemma i Huddinge innan 
vi beger oss upp till Ottsjö. När 
vi kommer hem förbereder       
vi konfirmationen. Vi är lediga 
över midsommar.



GÅLÖ
I Stockholms stift är du också välkommen att delta i Gålölägret 2023, ett 
läger som gör det möjligt för ungdomar med och utan behov av särskilt 
stöd att få mötas och lära känna varandra. Lägret arrangeras av Högalids 
församling.

Gålölägret pågår under tre härliga sommarveckor, 19 juni till 8 juli 2023 på vackra 
Uskavigården i Bergslagen, strax utanför Nora. Konfirmationsgudstjänsten äger 
rum i Högalidskyrkan och det kostar inget att delta på lägret.

Gålölägret vänder sig till dig som går i grundskola, resursskola, specialskola eller 
särskola. Under lägret får du tillsammans med andra fundera över och prata om 
vad som är viktigt i livet. Duger jag som jag är? Hur är en bra vän? Behövs jag? 
Vad har Gud med mitt liv att göra? Vad betyder det att alla människor är lika 
mycket värda? Vad betyder det att alla är skapade till Guds avbild? Våga utmana 
dig själv och få ett minne för livet!

Läs mer på: 
svenskakyrkan.se/hogalid/galolagret-2023--hogalid

https://www.svenskakyrkan.se/hogalid/galolagret-2023--hogalid


ITALIEN
påsk i assisi

startdatum: 18 september

träffar: Några söndagar sep-apr

läger/resa: 1-8 april 2023

konfadatum: 16 april 2023  
i Mariakyrkan i Skogås  
(med förberedelse den 15 april) 

kontaktperson: Nanna 
Tranströmer – församlingspedagog

sommar i assisi

startdatum: 25 september

träffar: En söndag i månaden

läger/resa: 14-22 juni 2023

konfadatum: 2 juli 2023  
i Flemingsbergs kyrka  
(med förberedelse 1 juli)

kontaktperson:  
Yennica Touray – pedagog

TVÅ ALTERNATIV, VÄLJ DET SOM PASSAR BÄST!

Följ med till den helige Franciskus Assisi
Den helige Franciskus möte med de sjuka och utsatta satte igång 
stora förändringar i hans liv – och så småningom förändrade hans 
livsval världen. När världen omkring oss är i gungning förändras 
också våra liv på små och stora sätt.

Assisi är en fantastisk miljö där helgonet Fransiskus levde. Där 
kommer vi att vandra i det härliga landskapet och njuta av den 
italienska glassen. Lektioner, lek och samtal har vi både på vårt 
vackra klosterboende och ute i Assisis unika, historiska miljö.
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PA
RIS/BERLIN

Efter branden i Notre Dame i Paris blir kyrkan 
ännu mer symboliskt laddad. Efter världskrig och  
murar har Berlin fått hantera frågor om både skuld 
och om hur man går vidare utan att glömma. Efter  
katastrofer tänker vi mer på viktiga livsfrågor. 

Hur kommer det sig? Och vilka frågor har  
kommit upp i dig under pandemin? Mötet med 
två historisk viktiga metropoler i Europa ger plats 
för både frågor om livet och egen tid att uppleva  
städernas puls. Vi upplever, delar och samtalar  
under en vecka tillsammans.

om parisgruppen

träffar: 18 sep, 11 dec 2022

läger: Paris/Berlin 15-22 juni 2023, 
hemmaläger 28-30 juni 2023

konfadatum: 1 juli 2023 i  
Mariakyrkan i Skogås

kontaktpersoner: Nanna Tranströmer, 
församlingspedagog

VAD SÄGER KONFIRMANDERNA?

Judit, Elin, Hugo, Teo, Sam, Anna, och Tova konfirmeras 2 juli 2022 i Mariakyrkan

”Jag hade inte så många förväntningar, utan såg mest fram emot att åka på läger. Men det 
var så bra, gemenskapen i gruppen är underbar” 

”Vi har fått prata om viktiga saker, om livet och döden, på ett sätt som jag aldrig gjort förut. 
Vi har verkligen kommit nära varandra i gruppen”

”Vi får vara så delaktiga och ledarna är så duktiga på att skapa en god stämning, så  
lektionerna känns inte alls som lektioner, men jag har lärt mig massa ändå. Alla vill gå vidare i 
ledarutbildningen efter konfirmationen!” 

”Det bästa är ju att jag har fått så många nya kompiser från hele Huddinge! Det är häftigt” 



KONTAKT
Ottsjögruppen   
Annelie Seideland Darwich,  
församlingspedagog  
annelie.darwich@svenskakyrkan.se 
08-588 697 74

Parisgruppen
Nanna Tranströmer,  
församlingspedagog  
nanna.transtromer@svenskakyrkan.se 
08-588 699 15

Seglargruppen  
Sara Grip,  
pedagog  
sara.grip@svenskakyrkan.se 
08-588 698 60

Huddingegruppen
Daniel Hafner, präst  
daniel.hafner@svenskakyrkan.se  
08-588 697 78

Skärgårdsgruppen
Anders Lennse, präst  
anders.lennse@svenskakyrkan.se  
08-588 697 98

Påsk i Assisi
Nanna Tranströmer,  
församlingspedagog  
nanna.transtromer@svenskakyrkan.se 
08-588 699 15

Sommar i Assisi
Yennica Touray,  
pedagog  
yennica.touray@svenskakyrkan.se  
08-588 698 41



svenskakyrkan.se/huddinge/konfa
You can find the information in this  
brochure in English on our website!

ANMÄLAN ÖPPNAR 1 SEPTEMBER  PÅ WEBBEN. 

VILL DU HA FÖRTUR TILL ANMÄLAN?  
BESÖK ÖPPET HUS 31 AUGUSTI! 

ALLA VÅRA ALTERNATIV ÄR KOSTNADSFRIA
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